Зачислить на I курс
по специальности___________________________________
                                                                  __________________________________________________
Приказ №_________от «_____ » _________________2020 г.

Директор_______________Прокопорская Т.И.

Директору КГБПОУ «Красноярский педагогический колледж №2» Прокопорской Т.И.

Борисовой Ольги Борисовны
                        фамилия, имя и отчество (последнее – при наличии) поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ
Регистрационный номер: не заполнять
Прошу принять меня на обучение на специальность: 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.04 Специальное дошкольное образование                              подпись поступающего за приоритет специальности
Форма обучения: очная
Условия обучения: бюджет, с возмещением затрат на обучение
Дата рождения: 17 июня 2002 года
Документ, удостоверяющий личность: паспорт
Серия: 0417 №:123456
Дата выдачи: 18 июня 2016 года
Выдан: отделением УФМС России по Красноярскому краю в Центральном районе г. Красноярска
Место регистрации: 660017, Красноярский край, г. Красноярск, проспект Мира, дом 104, квартира 7
Предыдущий уровень образования: среднее общее образование
Документ об образовании: аттестат Код и серия: – №: 12345678908765
Выдан: 15.06.2020 МБОУ лицей №10 г. Красноярска
Документ об образовании и о квалификации: не имею
Серия:___________ №: ______________ Выдан: ______________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю: впервые _________________
                                                                                                                                                      (подпись поступающего)
[bookmark: _GoBack]Документ, подтверждающий ограниченные возможности здоровья: нет
В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью  или ограниченными возможностями здоровья: не нуждаюсь
В общежитии: не нуждаюсь
Наличие договора о целевом обучении нет
 (подпись поступающего)
Наличие индивидуальных достижений нет
(подпись поступающего)
Ознакомлен (а) через информационные системы общего пользования с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним; с датой предоставления Уведомления о намерении обучаться в КГБПОУ «Красноярский педагогический колледж №2» –
не позднее 25 августа 2020 года                                                                                  ________________
          (подпись поступающего)
Контакты: тел.: 8 123 456 78 90 Email: borisova@mail.ru
Дата приема заявления: ___________Технический секретарь приемной комиссии: ________________